

او گفته جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه در فعالیت های هسته‌ای پنهان کاری نداشته و در غنی‌سازی اورانیوم نیز بدون هماهنگی آژانس کاری انجام نشده است.

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران:



محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در جریان بازدید از نمایشگاه هم‌افزایی مدیریت ایران در جمع خبرنگاران اظهار کرد:

خیلی مهم است مردم ایران و مسئولان حافظه تاریخی خود را بروز کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او گفت:

20 سال است که کشورهای غربی به جمهوری اسلامی اتهام می‌زنند که "شما در حال ساخت بمب اتمی هستید." و هر روز یک جا را آدرس می‌دهند. اگر تاریخ را مرور کنیم می‌بینیم که به‌طور مرتب ایران را به شورای امنیت سازمان ملل ارجاع می‌دادند و علیه ما قطعنامه صادر می‌کردند.

او با بیان این که حدود 20 سال است همه دولت‌های گذشته با غربی‌ها مذاکره کرده‌اند افزود:

حاصل این مذاکرات سند برجام بود، این در حالی است که غربی‌ها همان اتهامات گذشته را در قالب اسناد ربوده‌شده و مکان‌های ادعایی تکرار می‌کنند. اساس پذیرش جمهوری اسلامی ایران در برجام این بوده است که رفع اتهام شود و اعتمادسازی کند. ایران محدودیت‌ها را پذیرفته است که فعالیت‌های غنی‌سازی اورانیوم را محدود کند و ظرفیت و سرعت حرکت خود را کاهش دهد تا این اعتمادسازی به‌وجود آید اما غربی‌ها به این محدودیت‌ها پایبند نبودند. جمهوری اسلامی ایران محدودیت‌های تشدیدشده را برای رفع این اتهام پذیرفته است. دوربین‌های برجامی در مراکز هسته‌ای ایران برای رفع این اتهامات نصب شد. اگر قرار است این اتهامات پابرجا بماند دلیلی ندارد که دوربین‌های برجامی (فرآپادمانی) روشن بماند. این دوربین‌ها را آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پلمب کرده است و در تأسیسات نگهداری می‌شوند.

رئیس سازمان انرژی اتمی بیان کرد:

در این بین لفاظی‌هایی هم صورت می‌گیرد. جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه در فعالیت‌های هسته‌ای پنهان کاری نداشته است ضمن اینکه در غنی‌سازی اورانیوم نیز بدون هماهنگی آژانس کاری انجام نشده است. همه زیرساخت‌های صنایع اتمی ایران با هماهنگی آژانس و تحت نظارت این سازمان بوده است. کسی تصور اشتباه نکند. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همین الان بر اساس ضوابط پادمانی در همه مراکز اتمی ایران مستقر است.

وی تکلف:

دوربین‌های فرآپادمانی یا به اصطلاح برجامی به توافقنامه برجام ربط دارد اگر غربی‌ها به این توافقنامه برگشتند و وقتی اطمینان حاصل کردیم شیطنتی انجام نمی‌دهند برای این دوربین‌ها تصمیم‌گیری می‌کنیم.

برچسب ها: [برجام](#) [1]

